

## ترازنامه فعالیت یکساله

سازمان مارکسیستی-لنینیستی ترفان

سازمان ترفان نتایج فعالیت یکساله خود را مورد بررسی و باقیات قرار داد برای رفع نقائص و کمبود های سازمان تصمیماتی اتخاذ نمود. اینک سندی که باین مناسبت تنظیم شده است از نظر خوانندگان میگرد.

بررفقای سازمان است که بدانند این سنو توجه جدی مبذول دارند و در فعالیت سازمان خود آتزا پیوسته در مدنظر قرار داد و به پیشار بندند.

رفقا! یکسال پیش در چنین موقعی (۲۵ تیر ۱۳۴۶) سازمان مارکسیستی ترفان قدم بعرضه وجود نهاد یکسال زمان کوشی است ولی سازمان ما طی همین مدت کوتاه نتوانسته است در زمینه های اولیولوژیکی سیاسی و سازمانی موفقیت های جالب تشکیلی بدست آورد. جادارد همه اعضای سازمان از تحرائی که کار و کوشش و علاقه آنها ببار آورده و برخود ببالند.

پیشرفت های سازمان در درجه اول مدیون وفاداری مسا به آموزش مارکسیسم - لنینیسم و اندیشه ماتوزس دون، مدیون خط مشی و مبارزه ای که ما بر اساس این آموزش در پیش گرفته ایم سازمان ما پرچم پرافتخار مارکسیسم - لنینیسم پرچم پرافتخار انقلاب ایران را که روزی بویست های ایرانی بدور افکندند از نو برافراشت و هم اکنون این پرچم یگانه مرکز تجمع وفاداران به جهان بینی و آرمانهای طبقه کارگر ایران است. خط مشی و جهان بینی ما ضامن پیشرفت های آینده ما است.

پیشرفت های سازمان همچنین مدیون علاقتی، صمیمیت و پشتکاری است که رفقای سازمان از خود نشان دادند. صمیمیت و مساعدت رفقا عامل بزرگی در پیشرفت کار سازمان است. صمیمیت نشانه وحدت است و وحدت سرچشمه موفقیت. بیگونیها و وحدت خود را حفظ کنیم و پیوسته استحکام بخشیم. با هرگونه عامل تشمت و تفرقه باشیوه های سازمانی به مبارزه برخیزیم.

در اینجا ما هرگز نامه های تشویق آمیز خوانندگان و هواداران ترفان را بشکهای مادی و معنوی آنها و همچنین کوشش دوستانی را که با بخشش شریکات و شاهانه کار سازمان ما را در انجام وظایف خود یاری رسانیدند از یاد نمی بریم.

پیشرفت هائیکه تاکنون بدست آمده در مجال وظایفی که در مقابل ما است مانند ظرومای در برابر دریا است. فقط در سایه وفاداری به مارکسیسم - لنینیسم، حفظ وحدت و یگانگی، در آمیختن باتوجه ها و پیروزی از منشی توده ها ما خواهیم توانست کامهای تازه و جزواتی به پیش برداریم و به کامیابیهای تازه و تازه تر نائل آئیم.

در همین حال در کار سازمان ما نواقص و معایبی وجود دارد که ناشی از جوان بودن سازمان ما عدم آشنائی کافی آن با اصول و موازین سازمانی است. سازمان ما موظف است به اصول و موازین تشکیلاتی توجه بیشتری مبذول دارد. افراد سازمان را با قواعد و قوانین کار سازمانی آشنائند تا عدم توازن میان کار بایدولوژیکی و سیاسی از یکسو و کار سازمانی از سوی دیگر برطرف شود.

نواقص و معایب کارنامه وی نیز ناشی از کار و فعالیت سازمان در شرایط غیرطبیعی است. ما موظفیم پنهان کاری را به حد اکثر امراض کنیم و در فعالیت خود هوشیاری بسیاری بخرج دهیم. بر ما از

بنامه در صفحه ۳

## ارتش ایران و جنگ توده های

همه پدیده های ارتجاعی جهان - بقرول لنین - ستولی با پاهای گین اند و بقرول ماتوزس دون - "بیرگاندی" اند و باصطلاح زبان فارسی پهلوان پینه اند. ارتش محمد رضا شاه نیز در شمار این پدیده ها است.

راست است که این ارتش در زدن و کشتن بیگناهان بی صلاح بسیار وحشی و درنده است. راست است که این ارتش در سرکوب جنبش های توده های نقش محسوس بازی کرده است. اما اگر از صولت ظاهرین از خیره نشویم و باطن ارتوجه کنیم بوسیدگی، ناتوانی و شکست پذیری او را خواهیم دید.

محمد رضا شاه زرق و برق تسلیحات و کثرت افراد ارتش خود را برخ خلق میکشد. ولی هیچیک از این خصوصیات نمیتواند در نیروی مندی ارتش نقش قاطع بازی کند. بخاطر بیابوم که سر کرده آمر - تجمان و آدکشان چین - چانگایچک - چهارملیون نفر سرباز و افسر داشت که با تازترین سلاحهای مند و بان آمریکائی وی مجهز بودند در نظر بیابوم که امروز پانصد هزار سرباز آمریکائی و صد هাজার روسها مزدور بچک آخرین اختراعات اسلحه سازی امپریالیسم آمریکا بچنگ باطلت و پتنام مشغولند. ولی معذله تنو انستماند ونسی - توانند از شکست فزاینده بار نجات یابند. تاریخ نزدیک همین شو را فراموش نکنیم و بیاد بیابوم که ارتش رضا شاه در عرض بیست سال چه فساوتها و چه شقاوتهایی بپوشه در مورد دهقانان و ایسلاست مرتکب شده چه گروهی در کشور ما بر راه انداخته و جزو انبیا دارد.

وجه سودهای خام که در سبخت ولی به اولین تصاد مسلحانه (سوم شهریور) بنده اندیش گشته شد.

نخستین نقطه ضعف ارتش محمد رضا شاه در طلت وجودی نیست. این ارتش بمنظور سرکوب جنبش حلق و شرکت در توطئه های ارتجعی بوجود آمده است. هدفش زدن ملی و ضد دموکراتیک است. همین آرمانی کسانان شرافتمند، بخاطر آن فدائی گند در این ارتش وجود ندارد. تهراتی از قبل "مفتاح کبان" و "پاسداری از سلطنت شمشیر زامانه" و "محمدتقی با بایر و وشپانور" قادر به چشم بندی توده سربازان و افسران نیست. اگر در نظر بگیریم که نقش عمده در هر ارتش برعهده انسانهاست و اگر قبول داریم که فقط آرمانهای والا میتوانند انسانها را بکشد و فدائی وادار. عمق ناتوانی ارتش ایران بر ما آشکار خواهد شد. کثرت نفرات این ارتش نیز مانند ارتش ارتجاعی دیگر کمال نسبی است و بیکیست ملیونها نفر مردم کشور ما نایب است. ایران کشوری است پهنای با حصارهای مستحکم از جبال مرتفع و روزی که خلق ما در کوشه و کتار

این کشور با غیرت کثرت نفرات ارتش نمیتواند با هر صفای برابری کند. این ارتش در هر حال در محاصره خلق است. در درون این ارتش نیز تضاد های ویران سازنده کم نیست که تضاد میان سربازان و افسران - تضاد میان قشرهای مختلفه افسران از تاجمله است. فساد دستگاه نیز از عوامل مهم ضعف و تلاشی باطنی آن است. این تروید چنین ارتشی را میتوان باید بدست توده های مردم پوسا انخاند. استراتژی و تاکتیک صحیح از پای در آورد.

رفیق ماتوزس دون میابوزد که "ما باید از نقطه نظر استراتژی و لنگه دشمن را خوب بشماریم و از نقطه نظر تاکتیک بکلیه دشمنان را دقیقاً بحساب بگذاریم". این بان معنی است که ما باید عمق حقانیت خود و عدم حقانیت دشمن را در بیابیم و باین اعتقاد برسیم که دشمن خلق از آنجا که در جهت خلاف حرکت تاریخ سیر میکند سوانجاصی جز شکست ندارد و خلق را از او - در مقابل استراتژیک - بانی نیست. این اعتقاد در مبارزه با دشمن بما نیروی جرات خواهد بخشید.

ولی در همین حال باید این واقعیت را ببینیم که در مرحله کنونی ترفا با دشمن است و ما در مرحله مبارزه باید نهایت حزم و احتیاط را داشته باشیم.

در مورد ارتش محمد رضا شاه نیز چنین است. این ارتش هم چنانکه توضیح دادیم - از نظر کار تاریخی محکوم به شکست است. ولی از نظر کار لحظه کنونی - بعلمت پراگندگی نیروهای خلق و فقدان ارتش توده های - دارای برتری نیرو است و در سرخوردن با او باید از هرگونه ماجراجویی پرهیز کرد.

در چنین شرایطی درگیری با این ارتش در شهرها که محل تمرکز وی و کلیه دستگاههای دولتی است نمیتواند به پیروزی منجر کرد. درگیری با این ارتش را باید از دهات و باتاکتیک جنگ توده ای آغاز کرد. جنگ توده ای به نیروهای مسلح خلق امکان میدهد که پیوسته در جنگی و از لحاظی درگیر شوند که سود آنهاست نه بسود دشمن. اگرچه دشمن در مجموع نیروهای خود بترتیبی مسلح خلق برتری فراوان دارد. جنگ توده ای با بیان امکان میدهد که در هر تیر در برابر واحد های معینی از دشمن قرار بگیرد و در هر تیر نیروهای برتری را بسطور "اما" نیروهای دشمن متراکز سازند و این طریق واحد های دشمن را بجز بجز و یکی پس از دیگری از میان بر دارند. معنی جنگ توده ای در این مرحله تسخیر اراضی نیست. نیروهای مسلح خلق در هر موقع که لازم آید - سوزنی راه کارده به سوزن در میگریزید و میگریزید زیرا که هدف آنها نابود کردن هر چه بیشتر نیروهای دشمن است. این چنین جنگ توده ای که بدست توده های مردم و پیوسته دهقانان تحت رهبری طبقه کارگر عملی میگردد در طی مدتی طولانی بتدریج موجب تغییر بنامه در صفحه ۳

## ضد شوروی کیست؟

ایران به تقویت و تثبیت رژیم نیکت با رگونی ایران یاری رسانند. برای آنکه میکوبد دولت شوروی حق ندارد اشرف خواهر شاه را به عنوان نماینده زنان ایران به اتحاد شوروی دعوت و از وی تجلیل کند. برای آنکه میکوبد سفیر شوروی در شاهنشاهی است و حق آرزو میکند که تحت توجهات شاهنشاهی بزرگ بنفع ملت و سلطنت کار و جود است. نمایش تابند ارج عالیتری برسید. "نماینده شوروی حق ندارد روزنامه معلوم الحال اطلاعات را راهنا و هادی افکار عمومی توده های مردم بخواند. برای آنکه میکوبد مطبوعات شوروی نباید مبارزاً دلیرانه مردم ایران را علیه ستمگران داخلی و خارجی ملهم از ارتجاع سیاه بشمارند و آترو تخطئه کنند چنانکه در هفته خونین هر روز درنده برای آنکه میکوبد دولت شوروی نباید مانند سوداگران اسلیع بشاه ایران بفرشند که آترو علیه خلق ایران و کشورهای شرقی خاور میانه و نزدیک بکار اندازد. برای آنکه میکوبد . . . . .

اتهام ضد شوروی با بیانشی ارتش است و باید در رصفه ۱ و مضون گله و بیانا شی از هر دو اینها. البته این شق سوءصحیحتر بنظرمیرسد.

ضد شوروی کیست؟  
ضد شوروی کسی است که برخلاف مصالح و منافع خلق شوروی بنظرمیرسد.

## پیروز باد جنگ توده های خلق قهرمان ویتنام

بنامه در صفحه ۳

# در منطقه توفانها

## خیانت به خلق کنگو

کمیسیون سیاسی ارتش میهن پرستان کنگو در پی حقیقت خیانته روزیستهای شوروی مردم کنگو را سید محکوم کرده است. در اعلامیه ای که کمیسیون مذکور در تاریخ ۲۱ ژوئن ۱۹۶۰ میلادی در «مغیر» شوروی بر زیم دست نشانده مسووسو انتشار داده خاطر نشان گشته است که روزیستهای شوروی با اعزام «وزیر» «مغیر» بر زیم دست نشانده مویوتو - این قاتل پاتریست لومومبا مردم کنگو - مناسبات سیاسی «خود را با رژیم مویوتو مجدداً بر قرار ساخته اند و این توهین فوق العاده بزرگی بحلق کنگو است. «مویوتو این عامل خونخوار که روزیستهای شوروی با او مناسبات سیاسی برقرار کرده، مصمم به همکاری متقابل با او در دستیابی او و برقراری روابط بازرگانی با او میباشند. خائنی درجا معلوم و جاسوس «سی. ای. ا.» در آفریقا است. امپریالیسم آمریکا توسط ارتش کنگو است در ۱ سپتامبر ۱۹۶۰ قهرمان آفریقای مبارزه لومومبا را بقتل رساند.

در این اعلامیه تاکید میشود که «خلق کنگو هرگز با امپریالیسم آمریکا در اردو سته روزیستهای شوروی سازش نخواهد کرد. خلق کنگو این جنبه گیری مرجعانه رهبران شوروی را محکوم میکند. در اعلامیه یادآوری میشود که: «مویوتو حصلت نوتر آما به خود را نسبت با امپریالیسم آمریکا هرگز از دست نداده است. تعبیر فقط در غیبت روزیستهای شوروی حاصل شده که ارتش میکنند که کوبا مویوتو تعیین برشته است.»

در این اعلامیه از اعمال جنایتکارانه رژیم مویوتو که شرقیان کنگو را بدست تحت تحقیق و مجازات قرار میدهند خبر داده شده است. این اعلامیه هدف نهایی روزیستهای شوروی را که بشک امپریالیسم آمریکا رژیم مویوتو میبخشند نبردهای انقلابی کنگو را سرکوب سازند افشا میباید. در این اعلامیه خاطر نشان میگردد که «روزیستهای شوروی اینترناسیونالیسم پرولتری و انقلاب جهانی را بد و رافکنند و رژیم فاشیستی مویوتو کلاه میکنند تا خلق تسلیم نام پذیر بشکند و سرکوب سازد و او را در برابر امپریالیسم آمریکا بزانو در آورد.»

در این اعلامیه تاکید میگردد که خلق کنگو که از تبار مبارزات خونخوار خیانته روزیستهای شوروی در عرصه جهان آموزش گرفته است هرگز اجازه نخواهد داد که او را فریب دهند.

اعلامیه در پایان خاطر نشان میباید: «سوانح انقلاب کنگو پیروز و خواهد گردید. مردم شوروی نیز که توسط لنین و استالین لنین پرورشی یافته اند علیه روزیستهای شوروی خروشیقی بقیام بقیام خواهند زد.»

ایند و اما یو تشنگ کردیدند تا خود به تقسیم اراضی دست زنند در جاوه مرکزی نیز که تحت کنترل حکومت فاشیستی است حزب کمونیست و انقلابیون نیروهای خود را جمع آورد میکنند. یک روزنامه ارتجاعی گزارش داد که در «پیروز اسی» تحت رهبری حزب کمونیست، ارتش خود را ان مشغول فعالیت است مطابق اطلاع خبرگزاریها در «پیروز» روزیستهای شوروی با این انقلابیون زندانی در بازداشتگاه شهر سولو بقیام در زندان دست نداشتند. قیام کنندگان پس از آنکه سلاحهای دشمن را بغیبت بردند بسوی جنگلها فرار کردند.

ارتش خود ای جنوب سوماترا نیز بانوان زیادی به فعالیت پارتنری دست زده است. بازگزارش یک روزنامه ارتجاعی دیگر استنباط می شود که ارتش خود ای در اواخر مارس در جنوب لامپونگ بیک ده حمله کرده و اوایل و خائنین محلی را مجازات کرده اند.

رژیم فاشیستی و نظامی اندونزی از توسعه و افزایش ارتش خود باو نگران است. این رژیم در کمال پرهیزی ارتش خود را بسوزاند کشور اعزام میدارند تا در دهه جا ارتش خود را سرکوب کرد. این ولی ارتش خود ای در دهه جا دشواریها را پشت سر میگردد. این ارتش سرانجام بر سر نوبت مبارزه مسلط و بنابراین پیروز خواهد شد.

پارتیزانها در طول مبارزه نیروهای خود را آزموده و آبدیده ساخته اند. خبرگزاریهای غربی با دهشت فراوان گزارش میدهند که پارتیزانها «خوب تشنگ هستند و» حملات آنان بسوا فتنه های دقیق صورت میگیرد. مطابق اطلاع جرائد غربی، پارتیزانها در تاریکی شب بعمل دست میزنند شجاعت و تحرک آنان قابل تقدیر است. قبل از حمله خود الحرافی هدفهای نظامی شان را میگردانند. پس از حمله با سرعت بمعقب نشستی دست میزنند. قسمتی از نیروهای پشت جبهه پس از خاتمه این اعمال مجدداً در میان راه دشمن مین گذاری میکنند و سپس با سلاحهای غنیمی به پایگاههای خود باز میگردند. نیروی روزافزون مبارزه جوشی پارتیزانها بقیه در صفحه ۳ در آندونزی

## ارتش انقلابی نیرو میگیرد

قدرت ارتش خود ای اندونزی تحت رهبری حزب کمونیست پیوسته در حال فزونی است. حملات و محاصرات ارتش ارتجاعی تاکنون بی بی بی از دیگری با شجاعت مواجه گشته است. در نواحی وسیع در نرگو هاو جنگل ها مبارزه مسلحانه با جدت زیاد در جریان است. ارتش خود ای در سه ماهه اول امسال در کلیاتان غربی در ده هازد وجود یافتی دولتی موفقیتهایی بدست آورد. رژیم فاشیستی بدین مناسبت قوای خود را از بسیاری نقاط کشور فرا خوانده و برای این کشمکشها آماده ساخته بود تا با افراد بیشتر و وسایل مدرن تر ارتش خود ای را نابود سازد. ولی با آنها شکست بزرگ و خسارت های فراوانی وارد آمد. در اواخر مارس در یک نبرد سه روزه که در آن ۳۰ نفر از افراد ارتش خود ای شرکت داشتند غریبه سنگینی بقوای دشمن وارد کردید و تعداد زیادی از افراد دشمن از یاد رفتند.

در کلیاتان شرقی حملات ارتش خود ای ادامه یافت. در اواخر ژانویه با قوای دشمن جنگ سختی در گرفت. فرمانده قوای نظامی ناحیه مذکور تا کثیر اعتراض کردید که فعالیت ارتش خود ای در کلیاتان شرقی افزایش یافته است.

مردم مشرق جاوه دارای سنین انقلابی فراوانی هستند. آنها اکنون ارتش خود را تکمیل میکنند و اعمال پارتیزانی کونگون که منجر به نیستی خائنین محلی میگردد و مبارزات میوزند. مطابق گزارش روزنامه مرتجع «کامی» بیش از ۶۰ نفر از خائنین که غالب آنها مالکین بزرگ، زور کباب محلی و خوائین مرتجع بودند توسط اینان از دام شدند. مطابق اعلامیه همین روزنامه قوای دولتی در روز ۲ آوریل تحت محاصره پارتیزانها قرار گرفتند و سه نفر از آنها و سربازان آنها از یاد رفتند. در ماه مه هنگامیکه گروهی از سربازان از سورابایا به پلنترا میرفتند با حمله پارتیزانها مواجه گردیدند و در نتیجه در نرگو آنها هلاکت رسیدند. مطابق اطلاعیه «سازمان دفاع غیر نظامی» در یک حمله پارتیزانها زخمی شدند.

مطابق همین گزارش میباید که در ماه مه افسران و سربازان میهن پرست ارتش ارتجاعی سلاح خود را بسخت قوای سوهارتو و نازوسین بر گردانده و بدین ترتیب قیامهای جدید را علیه رژیم اینان ممکن ساختند. مطابق گزارش آسوشیئد پرس نهاد در ماه مه ۵۰ نفر از قوای دولتی، ارتش ارتجاعی را تیرت گشته اند.

در برخی شهرهای جاوه شرقی دسته های مخصوصی از ارتش خود ای بوجود آمده اند که به فعالیت پارتیزانی دست زنند. مطابق اطلاعیه آنها در روز ۱ آوریل یک دسته مخصوص ۲۵ نفری بحمله عاقلگیرانه ای با نهار مهمات نیروی هوایی دست زد و بدین ترتیب رژیم فاشیستی را بوحشت حارق العادهای انداخت.

جاوه غربی پایگاه اصلی حکومت فاشیستی سوهارتو - نازوسین است. ولی در آنجا نیز مبارزات مسلحانه با شدت در گیر است. دهقانان نیلهدوک و نیلهدوک با آگاهی طبقاتی خود بسوی زندگی فئودالهای خائن خائنه دادند. در اواخر آوریل دهقانان

## مبارزه مسلحانه خلق فلسطین

رویه انقلابی خلق فلسطین پس از جنگ همه جانبه که اسرائیل با آنکه امپریالیسم آمریکا در پنجم ژوئن ۱۹۶۷ علیه اسرائیل آغاز کرد پیوسته افزایش یافته تا آنجا که خلق فلسطین امروز جرات مبارزه و احراز پیروزی را پدید آورده است. خلق فلسطین مسلح شد است تا به دشمن خود یعنی آمریکا و اسرائیل غریبه های سنگین وارد سازد. و امروزه وضع انقلابی در خاور نزدیک بسیار مناسب است.

پارتیزانهای فلسطینی ارسال گشته تاکنون تقریباً بسه ۵۰۰ حمله علیه دشمن دست زدند و بیش از ۵۰۰ نفر سرباز افسران و سربازان ارتش تجاوزکار اسرائیل و دو مستشاران را کشتار کردند. در آوریل ۱۹۶۷، هلی کپتر و هواپیما را ساقتلاخته اند و ۲۴ تانک، هفت قطار را آتش زدند و ۱۱ کامیون زرهی و بیش از ۲۰۰ وسیله نقلیه نظامی را منهدم ساخته و نابود کرده اند.

مناطق پارتیزانی پیوسته وسعت میابند. پارتیزانها که از حمایت مردم نیز برخوردارند در سال گذشته فقط در مناطق اشغال لی اسرائیل در سواحل عربی رو در رو و در غزه عمل میگردند ولی در نواحی اصالح حملات خود را بمصرهای نرغ که قبل از جنگ نیز تحت کنترل اسرائیل بود توسعه داده اند در ماه مه بصحرای سنا و سایر نواحی نیز دست یافته اند. هم اکنون نواحی حی و وسیعی از اسرائیل و حتی حوزه تل آویو یعنی مرکز تسلط اسرائیل نیز مورد حمله آنها است. دشمن وضع دفاعی بخوبی گرفته است و تا کثیر روحش بسمیرد.

در این مبارزه صوفی پارتیزانها پیوسته گسترش میابند. پارتیزانهای ملی، بسیاری از یوانان - مردان و زنان - بسعه اسلحه دست میزنند. جنبش آزاد بخش فلسطین (الفتح) بلافاصله پس از جنگ ژوئن سال گذشته نیروهای پارتیزانی فلسطینی را توسعه داد. جبهه آزاد بخش فلسطین در ساهبرگه نشسته و سازمان آزادی فلسطین نیز در قریه امسال بنیان پیوسته بسیاری از فلسطینی های سابق تمام به پارتیزانها پیوسته است. یک جبهه هفتگی لبنانی اطلاع داده است که پس از تجاوز اسرائیل در ۲۱ مارس امسال با نرزه هزار جوان فلسطینی تخاصم هفتگی در یک سازمان نظامی وابسته به «الفتح» را نمودند. ۵۰۰ در کاران و ده هفتاد فلسطین در صوف اول مبارزه مسلحانه قرار گرفتند و تقریباً ۶۵ درصد نیروهای پارتیزانی را تشکیل میدهند.

پارتیزانها به پشتیبانی نودها توانسته اند پایگاههای خود در سرنا سر مناطق اشغالی و مناطق تحت نظارت اسرائیل به وجود آورند تا بتوانند برای جنگ طولانی آینده تکیه گاههای لازم را داشته باشند. مطابق اطلاعیه «الفتح» پارتیزانها مناطق نفوذ خود را چنان وسعت دادند که اکنون در اشغال هیچ جایی وجود ندارد که «الفتح» نتواند آن حمله کند. یک جبهه هفتگی جمهوری شده عربی «بزالیوسف» گزارش خصوصی دولت آمریکا مورخه شانزده آوریل را انتشار داد که بوجوب آن «در مناطق اشغالی اسرائیل پنج پایگاه پارتیزانی وجود دارد در حالی که در خود اسرائیل بخصوص در صحرای نجف بیست و از یک پایگاه پارتیزانی موجود است.»

سازمانهای ملی وحدت خویش را با یکدیگر توسعه بخشیدند. در نواحی امسال «الفتح» جبهه آزاد بخش ملی فلسطین، و شش سازمان دیگر با یکدیگر در قاره ملاقات کردند. مسئله وحدت نظامی سازمانهای خود را مورد بررسی قرار دادند. مطابق اعلامیه نهایی آنان «مبارزه مسلحانه تنها راه نجات فلسطین است و باین منظور وحدت بکیه نیروها ضروری است. کلیه سازمانهای ملی تمام سنگین فلسطینی و سازمانهای اشغال با اتحاد برای پیروزی بر صهیونیستها دعوت گردیدند. در ۲۵ مه حمله مشترکی از جانب «الفتح» و سازمان آزادی فلسطین به اقامتگاههای قوای اسرائیلی صورت گرفت که در آن ۱۲۰ سرباز دشمن از پا درآمدند و بدین ترتیب بزرگترین ضربه بعد از جنگ سال گذشته بقوای مسلح دشمن وارد گردید. ....

جایزه صلحانه - بقیه از صفحه ۴ با آنها امکان میدهد که در ظرف یک روز به حملات مختلفی و نواحی مختلفی دست زنند . مثلا پارتیزانها در روز دوم به هشت حمله در هفتم ماه به ده حمله دست بردند . به دشمن چنان ضرباتی وارد آمد که نمیتوانست در مقابل پارتیزانها مقاومت کند .

پارتیزانها در نواحی اشغالی دشمن از پستیهای نیرومند مردم برخوردارند و از آنها کمک غذائی میکنند . مجروحینشان را توسط آنان و در نزد آنان پرستاری میکنند . اطلاعات لازمه برای هر حرکت دشمن و تصمیمات او توسط آنها بدست میآورند یکی از رهبران پارتیزانها بحق چنین ادعا کرد " اگر ما در اینجا جنگ نداریم و تودمهای مردم برای ما جنگ میباشد .

سایر ملل عربی نیز به پارتیزانهای فلسطینی کمکهای باارزش رساندند بسیاری از جوانان این کشورها به نیروهای پارتیزانی فلسطین پیوستند تعداد زیادی از جوانان سوریه عراق و جمهوری متحده عربی ولبنان تقاضای پذیرش به نیروهای پارتیزانی داده اند . گفته میشود که در هرصد پارتیزانها در فلسطین هستند که از سایر کشورهای عربی آمده اند کمک مالی نیز از ائتلاف بسیاری از مردم ارائه داده میشوند .

جایزه صلحانه خلق فلسطین جرئی از نیرو خلعهای جهان با امپریالیسم آمریکا است . هر پیروزی که صدای خلق فلسطین کرد و غمراهست بریکراستراژی جهانی ضد انقلابی امپریالیسم آمریکا ، جانسون در سال گذشته متعمران نگرانی خود را از اوضاع خاور نزدیک ابراز کرد . سفیر آمریکا در سازمان ملل گلدرین بحق اعلام کرد که خاور نزدیک یک زمین و منطقه بحرانی پس از ریتنا هم توسعه سیاستها مبارزات پارتیزانی اکنون نگرانی آمریکا را افزایش داده است . مطابق گزارش یک مجله خبری مصری آمریکا در مورد اینکه اسرائیل هر روز مورد حمله پارتیزانها قرار میگیرد سه سیاهیان اسرائیلی چنین ضربههایی وارد میشود واقعا نگران است . این گزارش یافتههای مقامات رسمی آمریکا یعنی براینکه کوچک گرفتن اهمیت جنبش مقاومت بقیه از صفحه ۱

فلسطین اشتباه بزرگی است متکی است بخبرگزاری یونایتد پرسیو اینتر نیشنال نیز هشداری اینست که " فرماندهی عربی یمن - توفسان قدرت بزرگ در خاور نزدیک نمودار میگردد ."

کابینه رژیم ارتجاعی اسرائیل بارها بدین خاطر تشکیلات جلسه داده است تا بتواند برای این مشکل راهی بیابد . به زان جمله تصمیم گرفتند کبیه پایگاههای پارتیزانی حمله کنند و بار-تیزانها را نابود سازند ولی نیروهای تعرضی اسرائیل تنها به نتیجهای نرسیدند بلکه خود ناگزیر ضریبات شدیدی را تحمل کردند . یک روزنامه اسرائیلی ناگزیر به اقرار شد که کپهایی که سابقا میبرد از هم بسیار گران است . اشکل نخست وزیر اسرائیل در کمال تاسف اعتراف کرد که این مقاومت در مقابل پارتیزانها از جنگ سال گذشته نیز "مشکلتر" است و "این جنگ" مدتها بطول خواهدکشید .

رفیق مائوتسه درون خاطر نشان ساخته است اگر کشورهای خود را کاملا بسج کند با آنها اتکا نماید و جنگ توده های دست برد خواهد این کشور کوچک باشد خواهد بود که میتواند هر دشمن غیر مندی پیروز گردد . آموزش مائوتسه درون بخلقهای عربی جوشا امکان داد که قدرت ظاهر و خصیم امپریالیسم آمریکا در ولندست - نشانده اسرائیل را کوچک بکنند . یکی از رهبران " الفتح " اطبه داشت . " همانطور که مائوتسه درون گفته است ، امپریالیسم و کبیه منوجمین بزرگ اندی هستند . تجاوز مجدد اسرائیل نشاندهنده نیست که امپریالیسم آمریکا در دست نشانده گانش نیرومندند . بلکه ضعف آنها را آشکار میسازد ."

جایزه صلحانه خلق فلسطین دانسته میگرد . در راه پیشرفت البته دشواریها و تشکتهایی وجود خواهد داشت ولی همانطور که یکی از رهبران " الفتح " میگوید . " ما مصمم هستیم کمابرسه را ادامه دهیم ولو اینکه مشکلاتی که بر سر راهما قرار در بزرگ باشند ."

جایزه مردم فلسطین جایزه داد ناعناست . مضامین پیروزی مردم فلسطین استند در ادامه جایزه صلحانه خلواتی مصممند .

ارتش ایران و ... بقیه از صفحه ۱ تناسب قرآن فی سبب ارتش محمد رضا شاه و دستیارانش و تقویت ارتش خلق خواهد شد و آنگاه از روستا به محاصره و تصرف شهرها و اماح "قلعی دشمن روی خواهد آورد ."

بدیهی است که در شرایط کنونی ایران - جبریتی از تاج و اسیر - یا ایسم خیانت رویزی نیست ها و فقدان حزب طبقه کارگر - اقدامی چنگ توده های محتاج بقدارک نمیشد طولانی و مسلط میسازد و خواهد بود و بر اینها هرگز نباید سخن رفیق مائوتسه درون را از یاد برد گفته است : " بدون آمادگی قلبی و بدون اطمینان بپیروزی - باید به پیع نیروی دست زد . قبل از هر چیز باید تمام اساعی را برای تهیه تدابیر لازم و تصمیم پیوسته در هر حالت موجود بین خود و دشمن بگیرد است ."

ولی تردیدی نیست که بکارهای تاج خلق ایران در توسل به جنگ توده های طولانی است . معده فکر و ابتکار انقلابین ایران باید توجه عملی ساختن این راه باشد شجارت تاریخی نشان میدهد که جنگ توده های علیه دشواریها پیش ولی طریقه اشتباهات کم پیشی که پیش میاید جنگی پیروزگارت .

ترازنامه فعالیت یگساله بقیه از صفحه ۱

اندوهی از دشمنان خلق از سازمان امنیت رجاهان امپریالیست رژیم شاه گرفته تا دستگاه خبرگزاری و خبرگیری رویزی نیست های خودی و بیگانه احاطه شده ایم تنها از راه درآمیختن با توده ها و هویشاری و مراعات اکتد پنهانکاری است که سازمان میتواند خود را از دستبر این دشمنان صون و در امان نگاهدارد .

رفع نقائص و معایب سازمان از طریق اصل سازمانی انتقاد و انتقاد از خود امکان پذیر است . سازمان ما در تمام مدراج سازمان خود موظف است به یافتن نواقص و عیب که به پیشرفت کار فعالیت سازمان زیان میرسانند . از هر جنبه آن بیاهند همت کار ده ، با شیوههای سازمانی در هر طرفی ساختن آنها نکرده . نظارت بر کار و فعالیت سازمان واجب عینی است . هر یک از اعضای سازمان هر یک از ارکانهای آن در هر مقامی که باشد وظیفه دارد در این نظارت شرکت جوید ، اشتباهات و نواقص را بیابد و صوبع در رفع آنها اقدام کند ، تنهیا با انتخاب این شیوه میتوان موقع اشتباه و خطا را جبران کرد ، تنهیا با انتخاب این شیوه میتوان سازمان را از هرگونه انحسار بجزدر دست داشت .

کوهی از "رهبران" که به بهانه تغییر اوضاع واحوال جهان از مارکسیسم - لنینیسم بریده و به رویویزیونسم و اپورتونیزم کرافیده است ؟ کوهی که دست را بجای دشمن گرفته و بد دشمن از در دوستی درآید . است ؛ یا کوهی که ناسیونالیسم پیوسته ملت بزرگ و حزب بزرگ را بجای ائتلفا سونالیسم پیوسته نشانده است فرق میکند .

این گروه که همت میگویند خود را نماینده خلق شوروی و حزب بزرگ لنین و انمود سازد در واقع راطبقه کارگر شوروی و راها کرده و در تضاد با طبقه کارگر شوروی و خلق شوروی قرار گرفته است اصالح اهوال افراد آن هیچ وجه مشترکی با آرمانهای انقلاب خلق شوروی و ساختن های انقلابی حزب بلشویک ندارد . هر کس که در کار خلق شوروی قرار گیرد ناگزیر با این گروه در برابر میایند . اگر ائتلفا سونالیسم پیوسته را بپوشانیم ، هستیکی با خلق شوروی و طبقه کارگر شوروی است ما بر ما این گروه که ائتلفا سونالیسم پیروتری را زین میگذارد ، دشمن ائتلفا سونالیسم پیروتری است . ملاک روشنی با ائتلفا شوروی و در مقابل ائتلفا سونالیسم پیروتری و چرا ارا سمن گروه نیست بلکه وفاداری به مارکسیسم - لنینیسم و ائتلفا سونالیسم پیروتری و وفاداری به منافع و مصالح طبقه کارگر شوروی و خلق شوروی است .

در سنده برنامه های کومینست های بلشویک ائتلفا شوروی به این جملات بر میخوریم که در واقع از زبان همه کومینستهای چهار است :

"تند میاد پیروچم سوشم مق سوشم پیروچم انقلاب سوسیالیستی ، پیروچم مارکس انگلس لنین ، اصلاحاتن اپورتونیزمتها بسیار کوشیده اند این پیروچم به پدید بیایا باند ولی هیچ لنگای برآن ننشست آنها کوشیده اند این پیروچم را توافق خویش باین آورند . اما در جهان نیروی هائی است که آنها را فرارشته نگاه میدارد . آن زمان دور نیست که این پیروچم از تو بر اراز میبسن سوسیالیسم به افتخار باز درآید ."

بسیه امید آتسروز .

بکوبید و بکند یا کس است که با کتار و کردار خود کشور اتحاد شوروی را در انظار جهانیان خوار و بیدار سازد یا کسی است که با رفته و کتار خود سوسیالیسم را از انظار بیاندازد یا کسی است که با دشمنان خلق شوروی و خلقهای جهان روش سازش و همکاری در پیش گیرد یا کسی است که علیه مارکسیسم - لنینیسم بر میخیزد ؟ چنین کسی ضد شوروی است اگرچه از کشور اتحاد شوروی باشد . نویسنده گان روزنامه مردم و جله دنیا پیوسته در خوار از ائتلفا شوروی در جستجوی افراد و عناصر ضد شوروی میباشند ؛ در حالی که افراد ضد شوروی سرشتشان در خود کشور شوراها جای دارند امپریالیسم آمریکا اگر بجای سالی یکصد ملیون دلار را در الفتن سالی یکمیلیارد برای مبارزه با سوسیالیسم صرف میکرد به یقین ماندازه خورشفت و جان نیتنا نشینواست به ائتلفا شوروی ، بسوسیالیسم و جنبش کومینستی زبان برسانند که آنگاه ائتلفا شوروی بماند چسبه . این خلعت براننده خود شما است که با عناصر ضد شوروی سرشتا همکاری کرده و از آنها فرمان میبرید .

مارکسیست - لنینیست ها هیچگاه گروهی اپورتونیزمت و تسلیم طلب را که پس از برگشتا سالتین مقامات حساس حزب در دست تری و در ائتلفا شوروی در اختیار گرفته است با خلق قهرمان شوروی اشتباه نمیکند . خلق شوروی که با انجام انقلاب اکبر صفحه نویی در تاریخ بشریت کسود ، به ساختن سوسیالیسم راه رهائی طبقه کارگر زوده های زحمتکش را از قید استثمار به تمام خلقهای جهان نشان داد ؛ به پیروزی در جنگ دوم جهانی بشریت را از جنگال فاشیسم خونخوار نجات بخشید بحق مورد ستایش و احترام نه تنها مارکسیست - لنینیست ها بلکه تمام پیروهای دموکراتیک و تمام خلقهای جهان است و نمیتواند ناسیونالیسم مارکسیست - لنینیست ها همچین میان حزب بزرگ لنین که با گذشتن از فرار و فریب های بسیار وظیفه پرشکانت فراوان سروس انجام طبقه کارگر شوروی را به پیروزی بر طبقه استثمارگر پیوست قرار دهد ؛ کاتوری پرولتاریا و رعین کردن یک در برابر برانداختن و خنثی لنینیسم را بد آورد هر کجیسه مارکسیسم - لنینیسم افزود بسا

عنوان جدید کتابها - X GIOVANNA GRONDA  
24030 VILLA D' ADDA / ITALY

شماره حساب - CONTO 12470 / 11  
CREDITO ITALIANO AGENZIA 16  
MILANO / ITALY

فهرست کتابها

روزنامه توفان با تکیه بر پیروزی خود بیاسات ، انتشار و هر شعرا و این روز - نامه های شواربیها و فراوانی در دوست ، هر که با کسای شفاقه می در راه حق و پیشوایان است . از هر کجی هر چه قدر که با کسای خود داری ننویسد .

حنا سفنا صنعت وضع خسان توفان احد آتونیوا طاناز طریق های میسی نیست ؛ خلیع آتونیوان و طان خور و سایر رفقا در وستنا را راست میاید بسا بانگی توفان بر پیروزید ویا از طریق دیگری ما برسانید . بهای یک شماره توفان در ایران در ریال و در ترکیه در لیر و در هند در روپیا و در سایر نقاط مصالح در میرال است . بهیجا اشتراک سالیا توفان مصالح در ریال آت

پیروزی و یاد همرازه قهرمانین خلق دایور فلسطین

## قرارداد سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان

### دوره تازه مساله ملی

۱ - همین ایران کشور است چند ملت، باین معنی که هم مردم یک کشور ما از ملت واحد - بمعنای مارکسیستی گفته - نیستند بلکه ملت های مختلفی را تشکیل میدهند - تعیین چگونگی مناسبات میان این ملتها مضمون مساله ملی در کشور ماست - ( نباید غنای " ملی " را در این مورد با معنای " ملی " در موارد دیگر که برابر امپریالیستهای خارجی بکار برده میشود از قیاس جبهه واحد ملی - حکومت ملی - انقلاب ملی و غیره اشتباه کرد )

۲ - مهم ملی که در کشور ما نسبت به ملتهای اقلیت اعمال میشود و تظاهر عده آن در اعمال فشار بر زبان ملی است زائیده حکومت اوتجایی و دست نشانده امپریالیسم است - یگانه راه بر انداختن مردم ملی و وحدت کلیه طبقات و قشرهای شرقی همه این ملتها مبارزه تشکیلی و متحد همه آنها برای سرنگون ساختن حکومت حاضر و استقرار حکومت ملی و دموکراتیک است -

۳ - ما مساله ملی را از زمینه انقلاب ملی و دموکراتیک ایران مطرح میسازیم باین معنی که حل مساله ملی را از آنجهت و باین طریق مطرح میسازیم که ضرورتی برای پیشرفت انقلاب ملی و دموکراتیک ملی باشد - به عبارت دیگر در نظر ما مطالبات ملی پیوسته با یک تابعی از مبارزه خلق ایران در راه انقلاب ملی و دموکراتیک باشد

۴ - ملتهای کشور ایران قریباًست که در کنار هم هستند - با شما خارجی در کنار هم چنگیده - در راه حفظ همین در کنار هم خون ریخته اند - همه ملتهای ایران بطور عمده تاریخ دیرینه پسر حوادث مشترکی دارند - رشته های بسیار نیرومندی آنها را بهم پیوند داده است و میدهد - هم اکنون همه آنها از دشمنان واحدی رنج میبرند و در جبهه واحدی در مبارزه اند - حفظ و تحکیم ملتهای ایران با تشکیل جبهه واحد ملی و دموکراتیک با مبارزه متحد و با پیروزی مشترک بر امپریالیسم و ارتجاع ملایزه دارد -

۵ - ما طرفدار وحدت و تساوی ملتهای ایران طرفدار وحدت دموکراتیک هستیم - ما با هر گونه عملی بر هر یک از ملتهای ایران در هر زمینه که باشد مبارزه میکنیم - به عقیده ما فقط تساوی کامل است که میتواند ملتهای ایران را در مبارزه با امپریالیسم و حکومت دست نشانده آن در استقرار حکومت ملی و دموکراتیک و سپس در داخل آن حکومت بر اساس اصل داوطلبی متحد سازد -

۶ - تضعیف اتحاد مبارزه جویانه کلیه زحمتکاران ایران ( اتحاد برضد امپریالیسم و حکومت دست نشانده آن ) به هر عنوان که باشد خیانت به منافع انقلاب ایران است -

۷ - به عقیده ما :

همه کارگران پیش آهنگ و همه مارکسیست - لنینیست ها از هر ملتی که باشند باید در سازمان واحد سیاسی طبقه کارگر ایران در حزب واحد مارکسیستی - لنینیستی ایران شرکت کنند - همه کارگران از هر ملتی که باشند باید در سازمان صفی واحدی با رهبری سازمان واحد سیاسی طبقه کارگر ایران در حزب واحد مارکسیستی - لنینیستی ایران در سراسر کشور مشگک کنند - همه دهقانان ایران از هر ملتی که باشند باید در سازمان های دهقانی و با رهبری واحد سازمان واحد سیاسی طبقه کارگر ایران - در حزب واحد مارکسیستی - لنینیستی ایران مشگک کنند - همه طبقات و قشرهای دموکراتیک ایران : خرد و بورژوازی شهری روشنفکران و دانشجویان کارمندان دولت و بورژوازی ملی از هر ملتی که باشند باید در جبهه واحد دموکراتیک ملی - استخوان بندی آنرا کارگران و دهقانان صرف نظر از تعلق ملی خود تشکیل میدهند - زیر رهبری سازمان واحد سیاسی طبقه کارگر ایران در حزب واحد مارکسیستی - لنینیستی ایران مشگک کنند -

۸ - مهم ملی که زائیده حکومت ارتجاعی و دست نشانده امپریالیسم است با بر افتادن این حکومت از میان پیروزی انقلاب ملی و دموکراتیک به رهبری طبقه کارگر مساله ملی را در کشور ما بر اساس وحدت و تساوی کلیه آنها حل خواهد کرد -

## درباره انقلاب کبیر فرهنگی پرولتاریائی

دو سال پیش ( در اوت ۱۹۶۶ ) کمیته مرکزی حزب کمونیست چین تحت رهبری رفیق مائوتسه درون فرای تاریخی در ۱۶ ماده در باره انقلاب کبیر فرهنگی پرولتاریائی چین صادر کرد - مناسفانه صفحات توفان اجازه درج متن کامل این سند مهم ایدئولوژیک و سیاسی را نمیدهد - ما فقط بعنوان یادآوری بنقل چند قسمت از آن اکتفا میکنیم :

" انقلاب کبیر فرهنگی پرولتاریائی کنونی - انقلاب کبیری است که با زورترین نهاد انسان سروکار دارد و در رشد انقلاب سوسیالیستی کشور ما مرحله نوینی را آغاز میکند که عمیق تر و پهن تر از مرحله پیشین است -

" رفیق مائوتسه درون در همین پلنوم کمیته مرکزی منتخب ذکره هشتم حزب گفت : " برای وارژون کردن یک قدرت سیاسی باید همیشه قبل از همه افکار عمومی را آماده کرد ، در عرصه ایدئولوژی فعالیت نمود - این هم در مورد طبقه انقلابی صادق است و هم در مورد طبقه ضد انقلابی -

" نیروی عمده این انقلاب کبیر فرهنگی را توده های کارگران و دهقانان ، سربازان ، روشنفکران و کارهای انقلابی تشکیل می دهند - امروز بسیاری از جوانان انقلابی گنم برای کشاوران جسر و پلجرات میدل کشته اند - آنان در عمل از خود حرارت و انرژی نشان میدهند و سرشار از هوش و ذکاوت اند - آنان بواسطه روزنامه های درشت خط دیواری و بحث های جامع در باره امور مختلف

بمناسبت آغاز دومین سال تأسیس این سازمان

## فاز پیچیده کمیته مرکزی توفان سازمان پارکسیستی توفان

پس از آنکه رهبری حزب توده ایران بدنیال حزب کمونیست شوروی مارکسیسم - لنینیسم را ترک گفت و پرویزینوسم گزید ، اعضا و طرفداران آن در اروپا و آمریکا مقاومت برخاستند و پس از آنکه مبارزه درون حزبی آنها نتیجه نرسید ناگزیر از حزب توده ایران بریدند و گروه گروه باید یک ارتباط برقرار ساختند - بزرگترین این گروه ها از کسانی تشکیل میشد که بعدها سازمان جداگانه ای به وجود آوردند که در کفرانس ماه نوامبر ۱۹۶۵ نام " سازمان انقلابی حزب توده ایران در خارج از کشور " بچود کرد -

در درون سازمان مذکور در اثر مشخص نبودن مواضع ایدئولوژیک وجود نظرات سیاسی نامرست ، گارهای تشکیلاتی غلط و شیوه های غیررولتاری ، اختلافاتی بوجود آمده که در سپتامبر ۱۹۶۶ موجب جدا شدن سه تن از وقتا از آن سازمان گردید - در دسامبر همان سال چهار تن دیگر از وقتا با آنها پیوستند - این عده گروه سازمانی جدیدی را هستند که اری کرده و بنظیر جلب کلیه نیروهای انقلابی از ۲۱ ژانویه ۱۹۶۵ ( بهمن ۱۳۴۴ ) به انتشار روزنامه ای بنام " سوسان " دست زد -

روزنامه " توفان " بزودی در میان توده دانشجویان شناخته شد - با اینکه هنوز رسماً سازمانی تشکیل نشده بود عده ای از دانشجویان در اروپا ، آمریکا و ترکیه با آن همکاری برداختند - به پیش توفان همت گماشتند کمک مالی کردند - برخی نیز تقاضای تماس سازمانی دادند - شاسفانه روزنامه " توفان " توانست مشی روشن و بی تزلزلی تعقیب کند ، دچار نوسان شدیدی بود و در عوض اینکه با دادن شعارها و راه خط مشی مارکسیستی - لنینیستی درصدد جلب مارکسیست ها - لنینیست ها و سایر انقلابیون ایران باشد با اعلام شعارهای عام دموکراتیک اکتفا میکرد - از اوت ۱۹۶۵ که هیات تحریریه با عضویت رفیق جدیدی تکمیل گردید وضع روزنامه اندکی بهتر شد - اما با وجود مبارزات درونی نسبتاً شدید ، هنوز فاقد جنبه ایدئولوژیک و سیاسی مارکسیستی - لنینیستی بود و ناچار بهضاهای بسیاری دچار میآمد -

در این جریان ، مبارزه چند تن دیگر از وقتا که از روزینوسمتهای حزب توده ایران بریده بودند و مارکسیست - لنینیست ها را به احیاء حزب طبقه کارگر دعوت میکردند بر روی گروه توفان تاثیر گذاشت -

در این جریان ، در داخل سازمان مبارزاتی که علیه راست روی آغاز شده بود شدت گرفت - تضاد برای انتخاب درواهی کتا با

توفان بشیوه تزلزل گذشته خویش ادامه دهد ویا صریحاً خط مشی مارکسیستی - لنینیستی انتخاب کند و بخود جرات دهد که در این راه مبارزه و بسیج توده ها بپردازد ، شدت بیسابقه یافت - نوساناتی که از شمار ۱۸ تا ۲۲ دوره دوم توفان در مطالب آن پیدا شد حاکی از این بود که گاهی یک طرف تضاد و گاهی طرف دیگر تعجب کننده راه میکردید - بحران این تضاد در بحث های مربوط با انتشار مقاله " شکره پیشروی بسوی کوم - نیسم ؟ " که در آن مواضع روزینوسمتهای توده مورد حمله قرار گرفته بود ظهور کرد -

شماره ۲۲ دوره دوم توفان در واقع نقطه عطفی بود که نسبتاً به روش تزلزل آس و راست کرایانه توفان خانه داد - اگر چه تا پیر بطور کلی بر طرف نشدند و بدو ولی بنظر همه سیک واقعیت میرسد و آن این بود که توفان بیک بحران خانه داده و اکنون در حال پیشرفت بسوی مواضع انقلابی است -

از پائیز ۱۹۶۶ ارتباط مستقیم میان گروه توفان و مارکسیست لنینیست های دیگری که از روزینوسمتهای حزب توده ایران بریده بودند برقرار گردید و طی جلساتی در اطراف طرح برنامه واحد جهت ایجاد سازمان واقعاً مارکسیستی - لنینیستی بنظیر " احیاء " حزب طبقه کارگر ایران مذاکرات صورت گرفت -

مذاکرات مذکور موجب پیدا این تضادها و برخورد های بسیار شدیدی در داخل گروه توفان گردید - عناصری که از موضع کبیرهای انقلابی گروه توفان خرسند نبودند ، کوشش میکردند که گروه توفان را از داخل بپراکنند - تعطیل توفان و نفاق افکنی در داخل گروه نتایج بود که از این فعالیتهای اخلال گرانه بدست آمد -

گروه توفان با آنکه با مارکسیسم - لنینیسم و اندیشه مائوتسه درون موفق شد که بر این مشکلات فائق آید و بتصفیه خود دست زند - در روزی ۱۹۶۷ ( خیر ۱۳۴۶ ) سازمان مارکسیستی - لنینیستی توفان برهنای مارکسیسم - لنینیسم و آموزش مائوتسه درون تأسیس گردید - با تأسیس این سازمان دوره سوم " توفان " نیز با انتشار آن نوسانات و معایب دوره گذشته و با اعلام وفاداری کامل با مارکسیسم - لنینیسم و اندیشه مائوتسه درون آغاز گردید و از آن پس هم عنوان تنها زبان مارکسیست - لنینیست های ایران بطورینظم انتشار یافت -

طرح بوقت خط مشی سازمان تحت عنوان " وظائف مردم فدوری مارکسیست ها - لنینیست های ایران " در نوامبر ۱۹۶۷ ( آبان ماه ۱۳۴۶ ) بتصویب رسید و در دسامبر ۱۹۶۷ همراه با شمار چهارم از دوره سوم توفان در دسترس علاقمندان قرار گرفت - اینک سازمان توفان در راهی که باجمال در طرح " وظائف مردم فدوری مارکسیست ها - لنینیست های ایران " ترسیم شده است پیش میرود -